國立中正大學工學院100學年度第4次院課程委員會議紀錄
時間：101年3月29日（星期四）上午9時
地點：工學院辦公室(工程一館201室)
主席：馮院長展華　　　　　　　　　　　　　　　　記　　錄：江舒欣

出席人員：資工系柯副教授仁松、電機系賴教授文能、機械系劉教授德騏、化工系林教授昭任、通訊系李助理教授昌明
請假人員：光機電所王教授欽戊
壹、主席報告
貳、提案討論

提案單位：資工系

案由: 資工系擬於101學年度第1學期開授遠距教學課程『線性代數』案，提請討論。
說明：
一、
依教務處來文通知，各系所擬開設遠距教學課程，經由系所及院課程會議審查通過後提送遠距教學委員會審查，並經課程委員會議及教務會議審查通過，送教育部備查，始得開課。

二、
資工系101學年度第1學期學士班將開授網路遠距教學課程『線性代數』(授課教師：游寶達教授)。
決議：通過。
參、臨時動議：無。
肆、散會：上午9時30分。
0
1